g&gis

LA BRASSERIE

Hotel-Spa
Kk

omaine
angmatt

Restaurant-Brasserie

So

ogis

Potage de saison

Les entrees

Assiette de crudités maison
P4té en croiite et ses deux crudités

Jambon de montagne

Les plats

Echine fumée, pommes frites maison, salade
Longe de porc en sauce, spaétzlés au beurre
Choucroute garnie a [alsacienne

Escalope bavaroise, pommes frites maison, salade
Contre-filet de beeuf maitre d hitel, pommes frites maison, salade

Les desserts

Fromage blanc a la confiture de fraise

Glace chantilly
Pdtisserie maison
Pdtisserie

Péche Melba

-Prix nets - Services inclus — Boissons non comprises-
-Netto preise — Service inbergriffen — Getrdanke nicht inbergriffen-
-Net prices — Service included — Drinks not included-

9,00 €
12,00 €
18,00 €
16,00 €

25,00 €
28,00 €
28,00 €
28,00 €
29,50 €

9,00 €
10,00 €
12,00 €

8,00 €
12,00 €

2%




