

LA BRASSERIE

Les entrées

Potage de saison	9,00 €
Assiette de crudités maison	12,00 €
Pâté en croûte et ses deux crudités	18,00 €
Jambon de montagne	16,00 €

<u>Les plats</u>

Échine fumée, pommes frites maison, salade	25,00 €
Longe de porc en sauce, spaëtzlés au beurre	28,00 €
Choucroute garnie à l'alsacienne	28,00 €
Escalope bavaroise, pommes frites maison, salade	28,00 €
Contre-filet de bœuf maître d'hôtel, pommes frites maison, salade	29,50 €

Les desserts

Fromage blanc à la confiture de fraise	9,00 €
Glace chantilly	10,00 €
Pâtisserie maison	12,00 €
Pâtisserie	8,00 €
Pêche Melba	12,00 €

-Prix nets - Services inclus — Boissons non comprises--Netto preise — Service inbergriffen — Getränke nicht inbergriffen--Net prices — Service included — Drinks not included-

